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Life Light L-Glutamina Plus
150g

Cena 95,90 zł

Dostępność dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 9005858191147

Kod EAN 9005858191147

Producent Life Light

Opis produktu
Life Light L-Glutamina Plus - naturalny proteinogenny aminokwas L-Glutamina, ważny dla zachowania puli aminokwasów
osocza w połączeniu z witaminą D pomagającą w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Zawiera najwyższej
jakości czystą L-Glutaminę w połączeniu z witaminą D celem właściwego uzupełnienia codziennej diety.

Fizjologiczne funkcje substancji czynnej
L-glutamina stanowi główne paliwo układu immunologicznego, a także jest składnikiem antyoksydantu – glutationu. Wysokie
stężenie glutaminy wspomaga proces regeneracji zasobów glikogenu. Stymuluje ona enzymy odpowiedzialne za proces
glukogenezy, czyli  procesu przekształcania niecukrowcowych, prekursorów np. aminokwasów, gliceroli czy mleczanów w
glukozę.
Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia, w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga też w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Porcja (3.3 g = 1 miarka) produktu do spożycia w ciągu dnia zawiera:
L-glutamina - 3298 mg    
Witamina D3 - 5 µg (100% RWS*)
* - %RWS - Referencyjna wartość spożycia  dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal).
Składniki: L-glutamina, cholekalcyferol (witamina D).

Zalecane dzienne spożycie: codziennie 3,3 g proszku (1 miarka) rozpuścić w 1 litrze wody lub napoju, wypić.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Chronić od światła i wilgoci. Suplementy diety powinny być przechowywane w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone
na którykolwiek z jego składników.

Produkt najwyższej jakości firmy Life Light®
 - zawiera najwyższej jakości czystą L-Glutaminę w połączeniu z witaminą D celem właściwego uzupełnienia codziennej diety,
 - jest hipoalergiczny, nie zawiera glutenu, laktozy, ani składników modyfikowanych genetycznie,
 - zawiera wysokiej jakości substancje naturalne,
 - może być spożywany przez wegetarian i wegan,
 - wyprodukowany w Niemczech, firma Life Light posiada certyfikat 9001:2008.

Kraj pochodzenia: Niemcy
Producent:
Life Light Handels GmbH, Austria

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/life-light-l-glutamina-plus-150g-p-1260.html
http://www.tcpdf.org

